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Asia Yritysten sijoittumista edistävän palvelun hankinta 
  
  
Tuote/kohde/palvelu Loimaan kaupunginvaltuusto hyväksyi marraskuussa 2025 uuden 

kaupunkistrategian, johon nostettiin uusia strategisia 
kärkihankkeita. Yksi uusista strategisista kärkihankkeista on 
”uudistuvan elinkeinoelämän Loimaa”. Kärkihankkeen 
suuntaviivoiksi on määritelty mm. seutukaupungin tunnettuus 
yritysten sijoittumispaikkana kasvaa. 

 
 Talousarviossa 2026 on määritelty: 

- Kaupunki on aktiivinen ja aloitteellinen Loimaan 
teknologiaklusteriyhteistyössä ja sen kehittymisessä yritysten 
ja muiden sidosryhmien kanssa 

- Yritysten sijottumista edistäviin ja muihin elinvoimahankkeisiin 
varattu 30 000€ 

 
 Yritysten sijoittumispäätöksissä on aina painavat perusteet ja ne 
pohjautuvat alueen vahvuuksiin. Loimaan tunnettuuden 
kasvattaminen hyvänä alustana elinkeinoelämälle kannattaa 
suunnata mahdollisimman tarkkaan yrityksille, jotka hyötyvät 
eniten Loimaan vahvuuksista. Yritysten sijoittumisen 
edistämisessä on siis erittäin tärkeää tuntea sekä Loimaan 
vahvuudet että niistä hyötyvät yritykset. Yritysten sijoittumisen 
edistämisessä keskitytään erityisesti: olemassa olevaa 
yritystoimintaa tukevaan ja siitä hyötyvään liiketoimintaan (kuten 
teknologiateollisuus), kaupanalaan sekä puolustusteollisuuteen. 
 
Yritysten sijoittumisen edistämiseksi on pyydetty tarjousta RMB 
Rock My Business Oy:ltä (RMB). Palvelun ja tarjouksen sisältöä 
on tarkennettu ja valmisteltu kaupunkehitysryhmän ja RMB:n 
kesken.  

 
Hankinta alittaa kansallisen kynnysrajan (60 000€) ja ei ole näin 
ollen hankintalain piirissä. Hankinnassa on käytetty 
neuvottelumenettelyä, jonka perustella on päädytty tilaamaan työ 
RMB Rock My Business Oy:ltä (RMB) suorahankintana. 
Kyseessä on asiantuntijapalvelu, jonka suorittamisessa valitulla 
palvelun tuottajalla on erityistä osaamista, mm. Loimaan 
toimintaympäristön ja teknologiaklusterin tuntemusta sekä, 
vastaavien toimeksiantojen toteuttamisesta muilta paikkakunnilta. 

 
RMB tarjoaa yritysten sijoittumista edistävää palvelua 12 
kuukauden toimintasuunnitelman mukaisesti maksimissaan 
30 000 euron (alv. 0%) kustannuksella. Lisäksi tarjoukseen 
sisältyy tulospalkkio RMB:n aloitteesta yritysten sijoittumiseen ja 
tonttikauppoihin johtaneissa tilanteissa. Tulospalkkio on 5000 € 
(alv. 0%) per tonttikauppaan johtanut sijoittumispäätöksen tehnyt 
yritys (max 4 kpl). 
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Päätös Päätän hankkia RMB Rock My Business Oy:ltä yritysten 

sijoittumista edistävän palvelun tarjouksen mukaisesti 
maksimissaan 30 000€ (alv. 0%). Lisäksi tarjoukseen sisältyy 
tulospalkkio maksimissaan neljästä tonttikauppaan johtaneesta 
yrityksen sijoittumispäätöksestä. 

 
 
 
 
 
Allekirjoitus  Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 
 

Laaksonen Paavo 
Kehittämisjohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE HANKINTALAIN 25 §:N MUKAISISSA, KANSALLISET 
KYNNYSARVOT ALITTAVISSA HANKINNOISSA  
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun 
tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalaissa tarkoitetun vaatimuksen 
hankintaoikaisusta tai kuntalaissa tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan 
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vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen 
tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen 
voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.  
 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä 
tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan 
saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksianto asianosaiselle:    5.6.2026 
 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Valitukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole 
hankintayksikön hallussa.  
 
Toimitusosoite: 
 
Hankintayksikön /     
kunnan toimielimen yhteystiedot:  Loimaan kaupungin kirjaamon yhteystiedot: 
 
Loimaan kaupunki     Ylistaronkatu 36   
Kaupunginhallitus     32200  LOIMAA  
PL 9       kirjaamo@loimaa.fi   
32201  LOIMAA     Vaihde: 02 761 10 
     
 
 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 5.6.2026. 
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